Net Amount 

of Claims 

Stage 

of 

CIRP 

1. JAYPEE 

INFRATECH 

LIMITED 

09.08.20

17 

19.05.20

21 

09.05.2023 55.6

1% 

One 

Hundred 

Twenty 

Eight Billion 

Three 

Hundred 

Sixty Three 

Million Four 

Hundred 

Twenty 

Three 

Thousand 

Three 

Hundred 

Seventy 

Nine 

(128363423

379) 

Two 

Hundred 

Thirty 

Billion Eight 

Hundred 

Thirty Two 

Million 

Seven 

Hundred 

Three 

Thousand 

Four 

Hundred 

Sixty Five 

(230832703

465) 

Pendi

ng 

2. SUPERTECH 

LIMITED 

25.03.20

22 

01.05.20

23 

11.05.2023 51.2

5% Eight Billion 

Six Hundred 

Sixty Five 

Million 

Sixteen 

Billion Nine 

Hundred 

Nine Million 

Four 

Pendi

ng 

Three 

Hundred 

Fourteen 

Thousand